
C O P I A

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DEL  CONSIGLIO COMUNALE

N 8  delibera

Data  18-02-2018

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti.

L’anno    duemiladiciotto  il giorno  diciotto del mese di febbraio  alle ore 20:20, presso la  tensostruttura
in prossimità della sede comunale   si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi
e termini di legge, in sessione Ordinaria  ed in Prima convocazione. Risultano presenti e assenti i seguenti
Consiglieri:

PIROZZI SERGIO SINDACO P
SANTARELLI ALESSIA CONSIGLIERE P
BULZONI MARA CONSIGLIERE P
CATENACCI PATRIZIA CONSIGLIERE P
CAPRIOTTI FEDERICO CONSIGLIERE P
BERARDI ERNESTO CONSIGLIERE P
ROSATI MASSIMILIANO CONSIGLIERE A
PALOMBINI FILIPPO CONSIGLIERE P
DI MARCO FRANCESCO CONSIGLIERE P
POLI LUCA CONSIGLIERE P
POMPEI STEFANO CONSIGLIERE P
PORRO BRUNO ASSESSORE

ESTERNO
P

Partecipa alla seduta il Segretario Signor:  SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. SERGIO PIROZZI

in qualità di SINDACO

dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri

Comunali a discutere in seduta Pubblica sull’argomento in oggetto.



Alle 20.20  il sindaco, dopo appello nominale e verificato il numero legale, dichiara aperta la seduta.
1. APPROVAZIONE VERBALI
Il sindaco presenta il punto
segue votazione

IL  CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO che:

in data 07.12.2016 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 1005-

al n.  1011;

in data  16.01.2017 è stata approvata la delibera di Consiglio Comunale  n. 1;-

In data 10.04.2017 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 2 al-

6;

In data 03.06.2017 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal 7 al n.-

15;

In data 15.07.2017 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 16  al-

n. 20;

in data 06.08.2017 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 21 al-

n. 27;

 in data 24.09.2017 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 28 al-

n. 34;

 in data 19.11.2017 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n. 35 al-

n. 47;

 in data 13.01. 2018 sono state approvate le delibere di Consiglio Comunale dal n.  1 al-

n. 7;

PRESO ATTO  che le stesse delibere sono state pubblicate all’Albo Pretorio del Comune;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con voti favorevoli n. 8 , contrari n. 2  ( Cons. Di Marco Francesco, Pompei Stefano)



 DELIBERA

Di approvare integralmente e a tutti gli effetti di legge i sotto indicati verbali:

dal n. 1005 al n. 1011  relativi alla seduta del 07.12.2016;-

il  n. 1 relativo alla seduta del 16.01.2017;-

dal n. 2 al n. 6 relativi alla seduta del 10.04.2017;-

dal n.   7 al n. 15 relativi alla seduta del 03.06.2017-

dal n. 16 al n. 20 relativi  alla seduta del 15.07.2017;-

dal n. 21 al 27 relativi alla seduta del 06.08.2017;-

dal n. 28 al n. 34 relativi alla seduta del  24.09.2017;-

dal n. 35 al n. 47 relativi alla seduta del 19.11.2017;-

dal n. 1 al n. 7  relativi alla seduta del 13.01.2018.-



La presente  deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to SERGIO PIROZZI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Pubblicata il 19-03-2018                                                                                                  Reg. 470

I L      S E G R E T A R I O

F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

lì,

I L      S E G R E T A R I O

 SIMONE LODOVISI
_______________________________________________________________________________________

Il   sottoscritto   Segretario   attesta   che  copia  della  deliberazione  è  stata pubblicata  all’Albo  Pretorio

dal 19-03-2018                         al 03-04-2018                            e che nessun reclamo è stato sporto contro la

medesima.

lì,

I L      S E G R E T A R I O

 SIMONE LODOVISI


